
令和７年７月３１日 

参加希望者各位 

公益社団法人 愛知建築士会 

                              名 古 屋 名 南 支 部 

 支 部 長   近 藤 豊 

   令和７年度 名古屋名南支部 研修見学会のご案内 

 拝啓 厳暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動にご協力いただき厚く御礼を申し上げます。 

さて今年度の名南支部研修見学会は、ステーション Aiに伺います。 

昨年秋に日本最大級(延べ面積 23,600 ㎡)のオープンイノベーション拠点として鶴舞に誕生し、700 社を超

える国内外のスタートアップ企業(初期段階にある企業)、パートナー企業(互いの強みを共有し相互成長を目

指して協力関係を結んでいる企業)、ベンチャーキャピタル[VC]（新興企業）等の支援機関や大学等が参画し

ている施設をガイドツアーで見学します。興味のある方は、是非この機会に見学してみてはいかがですか。 

敬具 

 

記 

開 催 日 ： 令和７年８月２８日（木） 

見学場所 ： ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉ 

名古屋市昭和区鶴舞 1丁目 2番 32 号 

視察時間 ： １３：００～[60 分～90 分]（１２：５０集合） 

集合場所 ： ＳＴＡＴＩＯＮ Ａi １Ｆレインボーツリー（南側の入り口から来館） 

内  容 ： ＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉプロジェクトの説明・施設紹介(１F～７F)、オフィスエリア見学 

参 加 費 ： 支部会員 1,700 円、 ゴールド会員 1,650 円、 大学生 1,000 円、 そ の 他 1,800 円 

 

 

 ※参加費は当日徴収いたします。 

 ※車・自転車の方はＳＴＡＴＩＯＮ Ａｉまたは近隣のコインパーキングをご利用ください。 

どちらも有償となります。 

 ※送迎の車の路上駐車はご遠慮ください。 

 ※今回、高校生以下はお断りいたします。 

 ※参加申し込み後、締め切り日を過ぎてキャンセルされるとキャンセル料を請求する場合があります。 

※高速道路や電車が運行止めになる場合は開催中止になることもあります。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

返 信 先：名古屋名南支部のメールアドレス                締め切り８／２０(水) 

E-mail：26meinann@gmail.com 

 

お問合せ：支部長 近藤 豊 （携帯）090-4257-9251 

連 絡 先 

 

タイトル：研修見学参加希望 

１．参加対象／支部会員・ゴールド会員・学生（当日、学生証をお持ちください）・その他 

   ２．お名前 

３．会社名（学生の場合は学校名） 

４．役職 

５．メールアドレス 

６．ご連絡先（当日連絡が取れる電話番号：代表者のみ） 

※複数申込される場合は、６．連絡先以外のすべての内容を記載してください。 

※参加者名簿を作成し、施設に提出させて頂きます。 

申込

内容 



 


